平成 26 年 3 月 20 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

人事異動のお知らせ

当社の人事異動について別紙の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

（平成 26 年 4 月 1 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932

［別紙］

           平成２６年度 人事異動について（部長・支店長等）

株式会社TOKAIケーブルネットワーク

【部長等】                     （新）                    （現）
斉藤　勝 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進室長、 お客様相談室長、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進室ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進課長 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進室長、ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進室ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進課長
大野　揚史 ｶｽﾀﾏｰｾﾝﾀｰ長、CS推進課長 営業管理部長、営業管理二課長
大場　顕典 営業管理部長、営業管理二課長 ｶｽﾀﾏｰｾﾝﾀｰ長、お客様相談室長
澤井　宏幸 放送制作部長、放送課長 放送部 放送課長
藤森　敏文 ㈱ﾄｺちゃんねる静岡 常務取締役、総務部長、総務課長 ㈱ﾄｺちゃんねる静岡 常務取締役、総務部長、業績管理課長

（平成２６年４月1日実施予定）

1 / 1 ページ

	【TCN】人事異動のお知らせ
	（TCN別紙）H26プレス用資料_20140320-3